平成２３年１２月２６日

 教職員弓道連盟会員の皆様

                          広 島 県 弓 道 連 盟

                              会 長   宮 脇 保 博

[ 公 印 省 略 ]

第４６回広島県弓道選手権大会（教職員の部）

  広島県弓道連盟会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、第４６回広島県弓道選手権大会を次の通り開催いたしますので

多数ご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

                   《  大 会 要 項  》

主   催   広島県弓道連盟

主   管   広島県高等学校体育連盟弓道専門部

期   日   平成２４年２月５日（日）

会   場   広島県立総合体育館 弓道場 【 広島市中区基町 4-1 電話 082-228-1111 】

競技日程   １６時００分 開会式（前年度優勝杯返還）

＊【少年の部】終了後直ちに開始します．少年の部の進行状況により，開始時刻

           が前後する可能性がありますのでご注意下さい．

種   目   近的個人競技

競技方法   （立射 ４矢２立ち）合計８射とし、的中制により順位を決定する。

         同中の場合は、優勝決定戦は射詰で行い、それ以外は遠近法で行う。

審   判   全日本弓道連盟競技規則による。

表   彰   ３位まで

参加資格   広島県弓道連盟会員

        （県連会費の未納者は、次の振込口座へ会費３５００円を納入すること

参 加 料   一人につき５００円

参加申込   (1)申込方法  下の申込書に記入して申し込むこと。

            (2)申 込 先  県立呉工業高等学校  藤 本 浩 毅  宛

                    FAX 0823-71-2179   PHONE 0823-71-2177

                    e-mail  h-fujimotok960494@hiroshima-c.ed.jp

            (3)申込期限  １月２７日(金)１３：００ 必着

………………………………………………………………………………………………

第４６回広島県弓道選手権大会参加申込書

所    属 氏      名 称号・段位 電話番号

1

2

3

4

5

口座番号 ０１３９０－３－６９７２

加 入 者 広島県弓道連盟